A CONTRATADA se obriga ao fomeclmento de GENEROS ALIMENTICIOS conforms conforme descrito no Edita! do PREGAO
PRESENCIAL n“0072/2023 e seus anexos e demais especificagbes dos autos do processo am epigrafe. vinculados a Proposta
de Pregas apresentada pela Contratada.

CLAUSULA SEGUNDA-DO VALOR

O valor total deste contrato 6 de RS1.723.12 (hum mil setecentos e vinte e tres reais e doze centavos) reference aos itens da
planilha do Memorando n°0338J2025 da Secretaria Municipia de Educate, jA computados lodos os custos necessaries
decorrenles da execugao do objeto desta contratagao, bem como incluidos todos os impastos, encargos trabalhistas,